1 / 1

R. Conceição Veloso, 205 – Vila Mariana t +55 11 5572 4156 e contato@nara-koiseki.com.br
CEP 04110-120 – São Paulo f +55 11 5572 4638 w nara-koiseki.com.br

São Paulo, 15 de abril de 2024

AUD 309/24 – ADS

À

Cooperativa de Economia e Crédito Mútuo dos Trabalhadores da Companhia de Processamento de

Dados do Estado de São Paulo - CREDIPRODESP

CNPJ 67.915.868/0001-92

Taboão da Serra / SP

Att.: Conselho de Administração e Diretoria Executiva

Em cumprimento ao disposto no art. 4º da Resolução CMN nº 4.887 de 28 de janeiro de 2021,

emitimos o Relatório de Auditoria Cooperativa – RAC, abrangendo os escopos 111, 116, 211 e 212

previstos para o exercício de 2023 conforme determinações do Banco Central do Brasil – BCB.

Nosso trabalho não identificou fatores de riscos cuja probabilidade de ocorrência e impacto analisado

fossem avaliados como alto risco, e consequentemente não há Fatos Materialmente Relevantes a

serem comunicados ao Banco Central do Brasil.

Sendo o que tínhamos a enviar no momento e permanecendo à disposição de V. Sas. para quaisquer

esclarecimentos que venham a julgar necessários, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

Sergio M. Horiishi

Sócio-Diretor

CRC 1SP179094/O-0 “T” – SP

		2024-04-15T14:44:30-0300
	NARA KOISEKI AUDITORES INDEPENDENTES:47194915000149
	Eu sou o autor deste documento